
№ 3704 от 05.10.2015 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление администрации города Пятигорска от 
09.06.2015 г. № 2159 «Об утверждении перечня муниципального имущества, 
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего 
предпринимательства в 2015 году; о признании утратившим силу 
постановления администрации города Пятигорска Ставропольского края от 
17.07.2009 г. № 2951» 

 
 
 

Руководствуясь п.5 Порядка формирования и ведения перечня 
муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду 
субъектам малого и среднего предпринимательства утвержденным решением 
Думы города Пятигорска от 24 апреля 2015 года № 15-53 РД, и принимая во 
внимание постановление администрации города Пятигорска от 31.08.2015 г. 
№3360 «О закреплении на праве хозяйственного ведения за муниципальным 
унитарным  предприятием города Пятигорска Ставропольского края 
«Пятигорский комбинат спецобслуживания» муниципального имущества – 
нежилые помещения по проспекту Калинина, дом 2, корпус 2»- 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести изменение в приложение к постановлению администрации г. 
Пятигорска  от 09.06.2015 г. №2159 «Об утверждении перечня 
муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду 
субъектам малого и среднего предпринимательства в 2015 году; о признании 
утратившим силу постановления администрации города Пятигорска 
Ставропольского края от 17.07.2009 г. № 2951», исключив пункт №17. 
 

       2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Пятигорска Бондаренко 
О.Н. 

 
     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Глава города Пятигорска                                                               Л.Н. Травневии 
 
 


